様式第３号（第６条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

御杖村立御杖（小・中）学校長　様

御杖村長

御杖村修学旅行費補助金交付決定通知書

年度における御杖村修学旅行費補助金については、御杖村修学旅行費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり決定したので、通知します。

記

1， 交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２，交付の条件
（1） 補助金は、修学旅行費に要する経費として支出しなければならない。
（2） 当該年度の修学旅行終了後速やかに、又は交付決定があった年度の翌年の４月１０日のいずれか早い期日までに、御杖村修学旅行費補助金実績報告（様式第６号）を関係書類とともに村長に提出すること。